Edição nº 2092 – 16 de Janeiro de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 4

PORTARIA 4253/2023

Edição nº 2092 – 16 de Janeiro de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 2 de 4

Seção de Licitações e Compras

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE CREDENCIAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aos 16 dias do mês de
janeiro de dois mil e vinte e três (16.01.2023), às 15h30min, reuniram-se na
sala de reuniões situada à Praça dos Andradas, S/N - Centro, nesta cidade de
Jacutinga/MG, a Comissão Especial de Avaliação para Credenciamento, tendo
como membros presentes, Roberto Carlos Moreno Pires, Orlando Cardoso de
Oliveira Júnior e Elaine Vanessa Candido da Silveira, bem como o Secretário
Municipal de Governo, Newton José de Carvalho, que decidiram, após análise
da documentação apresentada, credenciar junto a esta Prefeitura Municipal de
Jacutinga o interessado: • Luiz Carlos Viotti CNPJ sob o nº 05.692.109/0001-
50, pessoa jurídica interessada em se credenciar na modalidade 09 (nove)
integrantes, neste ato representado por Luiz Carlos Viotti inscrito no CPF:
306.525.706-82, com valor por apresentação de acordo com edital de
convocação, conforme Processo n. 202/2022 – Credenciamento n. 05/2022.

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta
Prefeitura Municipal o Processo nº. 08/2023, modalidade Pregão na forma
Eletrônica para registro de preços de prestação de serviços de locação de
estrutura inflável para cinema a sob o nº 06/2023, do tipo menor preço, para a
Secretaria Municipal de Assistência Social. INÍCIO DE RECEBIMENTO DA
PROPOSTA: 17/01/2023 a partir das 8h. FIM DE RECEBIMENTO DA
PROPOSTA: 27/01/2023 até as 14h59min. ANALISE DA PROPOSTA E
INÍCIO DA DISPUTA: às 15h do dia 27/01/2023. LOCAL: SCPI – Portal de
Compras https://portal.sgpcloud.net:9083/comprasedital/. O instrumento
convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira,
das 09h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000.
O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br
– Dúvidas pelo e-mail: pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes
- Pregoeira.

Edição nº 2092 – 16 de Janeiro de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 3 de 4

CMDCA – ATA 001/2023

Edição nº 2092 – 16 de Janeiro de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 4 de 4

		2023-01-17T10:03:14-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163